Informacja o ksztattowaniu sie Wieloletniej Prognozy Finansowej

miasta Podkowa Lesna za | péirocze 2016 roku

Zatacznik Nr 2

NAZWA POZYCJI

Plan na 30.06.2016
(po zmianach)

Dochody ogdtem

dochody biezgce

27 193 009,60
25778 741,60

dochody majatkowe 1414 268,00
Wydatki ogétem 30 006 609,60
wydatki biezgce 24 934 967,60
wydatki majatkowe 5071642,00

Nadwyzka/deficyt

-2 813 600,00

Przychody
przychody z zaciggnietych kredytéw i pozyczek

3508 166,04
2 813 600,00

wolne Srodki 694 566,04
Rozchody

sptaty otrzymanych kredytow i pozyczek 347 283,02
Bilansowanie budzetu 0
Art. 242
czy uchwalony budzet spetnia warunek: TAK

planowane wydatki biezgce nie mogg by¢ wyzsze niz planowane dochody
biezgce powiekszone o nadwyzke budzetowq z lat ubiegtych i wolne srodki

dochody biezgce
nadwyzka z lat ubiegtych
wolne srodki

wydatki biezgce

25778 741,60
0,00

694 566,04
24 930 867,60

Art. 243
czy relacje z art.. 243 nie przekraczajg sredniej arytmetycznej,
o ktorej mowa w art.. 243 ust. 1
- relacja kwoty sptat (raty i odsetki) do planowanych dochodéw

- $rednia arytmetyczna dochodéw biezgcych powiekszonych
o dochody ze sprzedazy majatku oraz pomniejszonych o wydatki
biezgce do dochoddéw ogdétem wyliczona z trzech ostatnich lat

kwota dtugu
sptaty zobowigzan - odsetki
sptaty zobowigzan - raty

TAK

3,47%

14,26%

8819411,31
250000
694566,04




